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Ajuntament d'Alcoi

":I [ Buscar

Fecha

* Los campos de Fair Play admiten 2 decimales. Usar el punto como separador decimal

Fecha Real

Hora

09:00

09:00

09:00

10:15

10:15

11:30

11:30

PARTIDOS DE LA JORNADA
Alevi masculi - Grupo 1

Lugar
MORENO CABANES A
MORENO CABANES B

SERPIS 1B

MORENO CABANES B

MORENO CABANES A

MORENO CABANES B

MORENO CABANES A

Guardar

Equipos Result.
VEDRUNA 3

CFPISTA - 52250 6
SROCA -ESIDESC 2 0
SRROCB - LASALLE A 2 10
CF AT. )
CIUDAD - SALESIANS 4
ALCOYB B
HORTA AT :
MAJOR - SALESIANS 3
PENA A
cD -
VEDRUNA - ESIDES D 1
BLAU
CF .
CIUDAD - LASALLE B 1
ALCOY A

https://intranet.alcoi.org/aplicaciones/centresports/torneos/resultados.asp
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